

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 22 – 06 - 2022 r.**

dot. postępowania ZP-4/EPGK/2022

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 34 :

Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie?

ODPOWIEDŹ nr 34 :

Tak, Zamawiający potwierdza informację w powyższym zakresie.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie informacji i podpisania oświadczenia w powyższym zakresie.

PYTANIE nr 35 :

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

ODPOWIEDŹ nr 35 :

Tak, Zamawiający poniesie koszty związane z powyższymi czynnościami.

PYTANIE nr 36 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

ODPOWIEDŹ nr 36 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 37 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ nr 37 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 38 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

ODPOWIEDŹ nr 38 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wskazuje na warunki umowy wskazane w SWZ rozdz. IV ust.2 pkt 6 w części dotyczącej terminu płatności raty leasingowej 30 dni.

PYTANIE nr 39 :

Prosimy o wskazanie konkretnego dnia z jakiego dnia należy przyjąć WIBOR 1M do oszacowania oferty cenowej. Każdy Wykonawca może składać ofertę w różnym odstępie czasowym przez co finalnie oferty nie będą porównywalne dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ nr 39 :

Zamawiający wyraża zgodę i podaje, że obowiązuje WIBOR z dnia ogłoszenia zamówienia tj. 10 czerwca 2022 r.

PYTANIE nr 40 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ nr 40 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wskazuje na warunki umowy wskazane w SWZ rozdz. IV ust. 2 pkt 6 w części dotyczącej terminu płatności raty leasingowej 30 dni.

PYTANIE nr 41 :

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

ODPOWIEDŹ nr 41 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na pokrywanie tego rodzaju kosztów.

PYTANIE nr 42 :

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał okresowych, obowiązkowych badań technicznych?

ODPOWIEDŹ nr 42 :

Tak, Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywał okresowych obowiązkowych badań technicznych.

PYTANIE nr 43 :

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?

ODPOWIEDŹ nr 43 :

Tak, Zamawiający dopuszcza taką formę zabezpieczenia.

PYTANIE nr 44 :

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot zamówienia od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji?

ODPOWIEDŹ nr 44 :

Tak, Zamawiający potwierdza, że ubezpieczy przedmiot zamówienia od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji.

PYTANIE nr 45 :

Prosimy o informacje czy Wykonawca (Finansujący) będzie beneficjentem polisy ubezpieczeniowej?

ODPOWIEDŹ nr 45 :

Tak, Wykonawca (Finansujący) jako właściciel pojazdu, a tym samym ubezpieczony, będzie beneficjentem polisy ubezpieczeniowej.

PYTANIE nr 46 :

Prosimy o informacje w jakim zakresie zostanie ubezpieczony przedmiot?

ODPOWIEDŹ nr 46 :

Przedmiot leasingu zostanie ubezpieczony w zakresie OC, AC, NNW.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys